生产建设项目水土保持设施

验收鉴定书

项 目 名 称 NO.新区 2019G07地块项目

项 目 编 号 2019-320161-70-03-534238

建 设 地 点 南京市江北新区顶山街道

验 收 单 位 南京星汇房地产开发有限公司

2023 年 4 月 10 日

一、生产建设项目水土保持设施验收基本情况表

项目名称 NO.新区 2019G07地块项目
行业

类别

房地产

工程

主管部门

（或主要投资方）
南京星汇房地产开发有限公司

项目

性质
新建

水土保持方案批复机关、

文号及时间

南京市江北新区管委会会行政审批局

宁新区管审水区改〔2020〕4 号

2020年 3月 25日

水土保持方案变更批复机

关、文号及时间
/

水土保持初步设计批复机

关、文号及时间
/

项目建设起止时间 2019年 12月～2023年 3月

水土保持方案编制单位 江苏德宁建设工程咨询有限公司

水土保持初步设计单位 南京市第二建筑设计院有限公司

水土保持监测单位 /

水土保持施工单位

上海嘉实（集团）有限公司（A地块）

南通华荣建设集团有限公司（B地块）

江苏省苏中建设集团股份有限公司（C地块）

水土保持监理单位 江苏省华厦工程项目管理有限公司

验收调查单位 南京万正工程咨询有限公司

二、验收意见

根据《中华人民共和国水土保持法》、《水利部关于加强事中事

后监管规范生产建设项目水土保持设施自主验收的通知》（水保〔2017〕

365号），《水利部关于进一步深化“放管服”改革全面级强水土保持监

管的意见》（水保〔2019〕160号），《江苏省生产建设项目水土保持

管理办法的通知》（苏水规（2021）8号）等有关规定的要求，2023

年1月12日，南京星汇房地产开发有限公司主持召开了NO.新区

2019G07地块项目水土保持设施竣工验收会议。参加会议的有工程设计

单位：南京市第二建筑设计院有限公司；水土保持施工单位：上海嘉

实（集团）有限公司（A地块）、南通华荣建设集团有限公司（B地块）、

江苏省苏中建设集团股份有限公司（C地块）；水土保持监理单位：江

苏省华厦工程项目管理有限公司；水土保持方案编制单位江苏德宁建

设工程咨询有限公司；验收调查单位南京万正工程咨询有限公司的代

表及特邀专家共8人，会议成立了验收组（名单附后）。

会前，验收组实地查看了工程现场；会议听取了验收调查单位关

于水土保持设施验收调查内容的汇报，经质询、答疑和讨论，形成验

收意见如下：

（一）项目概况

NO.新区 2019G07 地块项目位于南京市江北新区顶山街道，地块

东至江北大道快速路，南至七里河大街，北至青龙绿带，西至珍珠河。

本工程为新建建设类项目，建设规模为：总建筑面积 180027.40m2，其

中地上建筑面积 109042.92m2，地下建筑面积 70984.48m2。项目主要建

设内容：本项目分为 A、B、C三个地块建设，新建 14栋 11F/1D住宅

楼、2 栋 9F/1D 住宅楼、23 栋 6F/1D 住宅楼、1 栋 5F/1D 住宅楼、1

栋 1~2F/（局部 1D）社区物业配套用房及开关站、3栋 1F/1D配电房，

地下为一层地库。工程总投资 35亿元，其中土建投资 12亿元，

本项目总占地面积为 7.00hm2，其中永久占地 6.98hm2，临时占地

0.02hm2。占地类型为城镇住宅用地。本工程共动用土石方总量 28.76

万 m3，其中挖方量为 20.05 万 m3，填方量 8.71 万 m3，借方 8.61 万

m3，余 19.95万 m3。本工程于 2019年 12月动工，2023年 3月全部建

成，总工期 40个月。

（二）水土保持方案批复情况

2020年 3月 25日，南京市江北新区管委会会行政审批局以“宁新

区管审水区改〔2020〕4号”《关于 NO.新区 2019G07地块项目水土保

持方案的行政许可决定》对本项目的水土保持方案进行了批复。对方

案确定的水土流失防治责任范围为 7.00hm2，项目水土流失防治责任范

围划分 4个防治分区，即：建筑区、道路广场区、绿化区和施工生产

区。经核定，工程实际发生水土流失防治责任范围为 7.00hm2。

本项目水土流失治理措施体系由工程措施、植物措施和临时措施

构成，工程措施主要为：排水管网、雨水回用系统、透水铺装、土地

整治；植物措施主要为：景观绿化；临时措施主要为：洗车平台及配

套沉淀池、施工围挡、编织袋挡护、临时排水沟、临时沉沙池和临时

苫盖。本项目水土保持防治措施工程量主要有：

工程措施：排水管网 4880m、雨水回用系统 3座（702m3）、透水

铺装 3000m2、土地整治 2.79hm2。

植物措施：景观绿化 2.79hm2。

临时措施：洗车平台及配套沉淀池 3套、施工围挡 1825m、编织

袋挡护 456m、临时排水沟（土质）2000m、临时排水沟（砖砌）1800m、

临时沉沙池 21座、防尘网苫盖 70000m2。

水土流失防治标准执行南方红壤区一级标准，防治目标为：水土

流失治理度 98%、土壤流失控制比 1.0、渣土防护率 99%、表土保护率

不计（无表土可剥）、林草植被恢复率 98%、林草覆盖率 27%。项目

水土保持工程概算总投资为 1543.38 元，其中：工程措施投资 245.83

万元，植物措施投资 1116.00万元，临时措施投资 81.21万元，独立费

用 87.95万元，基本预备费 3.99万元，水土保持补偿费 83979.60元。

工程建设地点、规模与批复水土保持方案一致，水土保持措施未发生

重大变更，水土保持方案无重大变更情况。

（三）水土保持初步设计情况

2020 年 3 月 19 日，南京南京江北新区建设工程设计施工图审查

中心以《江苏省房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查合

格书》（编号 10271（2020）第 0062号）对本项目 A地块施工图进行

审查批复。

2020 年 3 月 19 日，南京南京江北新区建设工程设计施工图审查

中心以《江苏省房屋建筑和市政基础设施工程施工图设计文件审查合

格书》（编号 10271（2020）第 0061号）对本项目 B、C地块施工图

进行审查批复。

（四）水土保持监测情况

本项目为水土保持方案报告表项目，不强制性要求进行水土保持

监测。验收组经询问和查阅资料，确认本项目不存在需要变更水土保

持方案的情形，根据施工实际需求实施扰动范围，无乱挖乱弃乱倒现

象，未造成严重水土流失事件。

（五）验收报告编制情况和主要结论

本项目属承诺制管理项目，根据水利部“办水保〔2019〕172 号”

文和省水利厅关于贯彻落实《水利部关于进一步深化“放管服”改革全

面加强水土保持监管的意见》通知（苏水农[2019]23号），本方案只

需提交水土保持设施验收鉴定书。

为做好该项目水土保持设施验收工作，2023年 3月，建设单位委

托第三方机构南京万正工程咨询有限公司开展了 NO.新区 2019G07地

块项目水土保持设施验收技术服务与评估工作。

技术服务单位对项目情况做了详细了解，并进行现场查勘，与施

工单位、设计单位、水土保持监理单位等进行了座谈，听取了各单位

关于工程实施情况的介绍；认真查阅组织设计、施工、监理等相关资

料；对项目水土保持设施建设和运行情况进行复查、核查，详细了解

工程措施、植物措施和临时措施的运行以及防护效果；与水土保持方

案和竣工验收要求对照，认真、仔细核实各项措施的工程数量，查验

其工程质量；并对项目区附近的群众进行了公众调查，全面、系统、

真实、客观地进行了水土保持设施验收技术评估工作。

参照《水利部办公厅关于印发生产建设项目水土保持设施自主验

收规程（试行）的通知》（办水保办水保〔2018〕133号）条款第 4.8

条，本项目不存在该条款所列的情况，响应如下：

（1）本项目已按照水土保持法律法规要求编制水土保持方案报告

表，并获得南京市江北新区管委会行政审批局行政许可。本项目建设

占地、水土流失防治责任范围和水土保持措施与已批复方案基本一致，

不涉及重大变更。

（2）本项目水土保持方案为报告表，不强制性要求进行水土保持

监测。

（3）本项目挖填方总量小于 50万 m3，征占地面积小于 50hm2，

无需配备具有水土保持专业监理资格的工程师，但仍应开展水土保持

工程监理，本项目水土保持监理工作纳入主体工程监理，本项目监理

总结报告合理可信。

（4）本项目余方总量 19.95万 m3已由建设单位委托的土方承运

方南京勇轩建设工程有限公司运至进行扬子江国际会议中心项目进行

综合利用。不需另设弃渣场，项目回填土方外购。

（5）本项目水土保持措施体系、等级和标准已按经批准的水土保

持方案要求落实；水土流失防治指标达到批准的水土保持方案要求。

（6）本项目不涉及重要防护对象，经调查项目建设过程中，建设

单位严格工程管理，层层落实项目建设责任制，整个工程建设均有条

不紊进行，没有大的水土流失事件发生。评估过程中对当地群众的走

访及民意调查，没有收到有关工程建设水土流失引起的投诉。

（7）水土保持分部工程和单位工程经验收合格。

（8）本项目属于新建建设类项目，水土保持补偿费已按照南京市

江北新区管委会行政审批局出具的《水土保持补偿费征收通知书》

宁新区管审水征〔2020〕012号）文件足额缴纳，金额为 83979.60元。

通过对项目区水土流失防治效果验收与评价，本项目施工过程中实际

实施的水土保持防治措施工程量主要有：

施工期间，工程措施实施：排水管网 4508m，雨水回用系统 3座

（702m3），透水铺装 3215m2，土地整治 2.79hm2，其中排水管网较方

案设计减少 378m，透水铺装增加 215m2，其余工程措施较批复方案对

比无变化；植物措施景观绿化 2.79hm2，植物措施面积较批复方案未发

生变化；实施的临时措施有，洗车平台及配套沉淀池 3座，施工围挡

1825m，临时排水沟（土质）2000m，临时排水沟（砖砌）1800m，临

时沉沙池 11座，编织袋挡护 436m，临时苫盖 70000m2。其中临时沉

沙池减少 10座，其余临时措施较批复方案对比无变化。

经查阅工程核算与批复方案比较得出水土保持实际总投资为

1512.79万元，较批复方案对比减少了 30.59万元，主要原因是工程措

施和临时措施费用减少，因此总费用减少。其中：工程措施投资 237.89

万元，较批复方案对比减少 7.94万元；植物措施投资 1116.00万元，

较批复方案对比无变化；临时措施投资 77.49 万元，较批复方案对比

减少 3.72 万元；独立费用 73.01 万元，较批复方案对比减少了 14.94

万元；基本预备费未发生，水土保持补偿费 83979.60元，较批复方案

对比无变化。

主要结论：建设单位落实了水土保持方案，项目水土保持措施设

计及布局合理，水土保持单元工程（防洪排导工程、土地整治，植被

建设、临时防护工程）质量达到了设计标准，水土保持工程总体质量

评价为合格。各项水土流失防治指标达到了方案确定的目标值，即水

土流失治理度为 99.86%、土壤流失控制比为 2.0、渣土防护率为

99.55%、林草植被恢复率为 99.64%、林草覆盖率为 39.71%，表土保

护率不计（无表土可剥）。

综上，该项目水土保持设施运行正常，发挥了较好的水土保持功

能，水土流失防治效果明显，运行初期的管理维护责任落实到位，具

备水土保持设施竣工验收的条件，可以开展最终水土保持设施验收工

作。

（六）验收结论

项目建设过程中履行了水土保持法定程序，补报了工程水土保持

方案，开展了水土保持监理工作，建设单位将工程建设实际占用和扰

动均纳入了水土流失防治责任范围进行了防治，水土保持措施体系完

善，水土保持措施得到实施，水土保持工程质量合格，资金使用合理；

水土流失防治效果达到水土保持方案明确的防治目标，完成了水土流

失防治任务。

本工程水土保持设施建设符合国家现行水土保持法律法规、规程

规范和技术标准的有关规定和要求，各项工程质量总体合格，项目水

土保持设施符合验收条件，同意该项目水土保持设施通过验收。

（七）后续管护要求

1、在后续管理工作中，定期清理排水设施，对水土保持工程进行

维护；加强项目区绿化植被的抚育和管理，维护其水土保持功能，保

证现有水土保持措施永久发挥作用。

2、水土保持设施的维护与管理要明确责任部门和责任人，全面落

实好各项管理制度，巩固现有水土保持措施成果。

附表 1：水土保持措施完成情况及项目相关情况对照表

NO.新区 2019G07地块项目水土保持措施完成情况对照表

防治分区 措施类型 措施名称 单位 方案设计 实际完成 完成情况 变化原因

建筑区
工程措施 排水管网 m 2100 1940 92.38 实际减少

临时措施 临时苫盖 m2 15600 15600 100

道路广场
区

工程措施
排水管网 m 2780 2568 92.37 实际减少

透水铺装 m2 3000 3215 107.17 实际增加

临时措施

洗车平台及配
套沉淀池

座 3 3 100

施工围挡 m 1825 1825 100

临时排水沟
（土质）

m 2000 2000 100

临时排水沟
（砖砌）

m 1800 1800 100

临时沉沙池 座 21 9 42.86 实际减少

临时苫盖 m2 26500 26500 100

绿化区

工程措施
土地整治 hm2 2.59 2.59 100

雨水回用系统 m3 702 702 100

植物措施 景观绿化 hm2 2.59 2.59 100

临时措施
编织袋挡护 m 436 436 100

临时苫盖 m2 25900 25900 100

施工生产
区

工程措施 土地整治 hm2 0.2 0.2 100

植物措施 景观绿化 hm2 0.2 0.2 100

临时措施 临时苫盖 m2 2000 2000 100

水土保持

防治面积
/ / hm2 7 7 100 /

动土量 / / 万 m3 29.82 28.76 96.45 动土量减少

投资情况 / / 万元 1543.38 1512.79 98.02 投资减少

附表 2：水土流失防治目标达标情况统计表

水土流失防治目标达标情况统计表

防治目标 目标值 评估依据 单位 数量
设计

达到值

评估结

果

水土流失治理度 98%
水土流失治理达标面积

hm2
6.99

99.86 达标

造成水土流失面积 7.00

土壤流失控制比 1.0
侵蚀模数容许值

t/（km2·a）
500

2.0 达标

侵蚀模数达到值 250

渣土防护率 99%
拦挡弃土弃渣量+临时堆土

万 m3
19.86

99.55 达标

永久弃土弃渣量+临时堆土 19.95

表土保护率 92%

防治责任范围内

保护的表土数量
/

/
/ 不涉及

可剥离表土总量 /

林草植被恢复率 98%
林草类植被面积

hm2
2.78

99.64 达标

可恢复林草面积 2.79

林草覆盖率 27%
林草类植被面积

hm2
2.78

39.71 达标

项目建设区面积 7.00

附表 3：水土保持设施完成情况现场照片资料

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：透水铺装
分 布：A 地块道路广场区
运行情况：设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：透水铺装
分 布：A 地块道路广场区
运行情况：设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：排水管网
分 布：A 地块道路广场区
运行情况：排水设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：排水管网
分 布：A 地块道路广场区
运行情况：排水设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：A 地跨绿化区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：A 地块绿化区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：A 地块道路广场区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：A 地块道路广场区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：透水铺装
分 布：B 地块道路广场区
运行情况：设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：透水铺装
分 布：B 地块道路广场区
运行情况：设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：排水管网
分 布：B 地块道路广场区
运行情况：排水设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：排水管网
分 布：B 地块道路广场区
运行情况：排水设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：B 地跨绿化区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：B 地块绿化区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：B 地跨绿化区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：B 地块绿化区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：透水铺装
分 布：C 地块道路广场区
运行情况：设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：透水铺装
分 布：C 地块道路广场区
运行情况：设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：排水管网
分 布：C 地块道路广场区
运行情况：排水设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：排水管网
分 布：C 地块道路广场区
运行情况：排水设施运行良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：C 地跨绿化区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：C 地块绿化区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：C 地跨绿化区
运行情况：长势良好

拍摄时间：2023 年 3 月
措施名称：景观绿化
分 布：C 地块绿化区
运行情况：长势良好

附 件

关于开展编 NO.新区 2019G07 地块项目

水土保持设施验收的委托函

南京万正工程咨询有限公司：

根据《中华人民共和国水土保持法》、《开发建设项目水土保持

设施验收技术规程》等的规定，本公司 NO.新区 2019G07地块项目需

进行水土保持设施验收工作，现正式委托贵公司承担该项工作，望贵

公司接受委托后抓紧开展工作，确保水土保持设施验收达到规范要

求。

特此函达！

南京星汇房地产开发有限公司

2023年 3月

附 图

项目区所在地

项目区所在地

附图01  项目区地理位置图

7.
13

9.
38

7.
28

9.
41

9.
93

6.
88

6.
18

9.
55

地
下
车
库
出
入
口

物
业

消
防
出
入
口

人
行
出
入
口

物
业

物
业

消
防
出
入
口

消
防
出
入
口

地
下
车
库
出
入
口

地
下
车
库
出
入
口

11
F

11
F

11
F

11
F

11
F

11
F

11
F

11
F

11
F

11
F

11
F

11
F

11
F

11
F

6F

6F

6F

6F

5F

6F

6F

6F

6F

6F
6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

1F

1F

1F

8F

8F

H=
4.
9M

H=
18
M

H=
32
.4
5M

H=
32
.4
5M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
15
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
32
.4
5M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
32
.4
5M

H=
32
.4
5M

H=
32
.4
5M

H=
32
.4
5M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
18
M

H=
24
M

H=
24
M

H=
32
.4
5M

H=
32
.4
5M

H=
32
.4
5M

H=
32
.4
5M

H=
4.
9M

小
区
开
关
站

配
电
房

主
人
行

/车
行
出
入
口

H=
4.
9M

H=
4.
9M

H=
4.
9M

H=
4.
9M

配
电
房

主
人
行

/车
行
出
入
口

主
人
行

/车
行
出
入
口

用
地
红
线

24
M以
下
建
筑
控
制
线

24
M以
上
建
筑
控
制
线

用
地
红
线

24
M以
下
建
筑
控
制
线

24
M以
上
建
筑
控
制
线

用
地
红
线

24
M以
下
建
筑
控
制
线

24
M以
上
建
筑
控
制
线

地
库
轮
廓
线

地
库
轮
廓
线

地
库
轮
廓
线

垃
圾
收
集
点

A地
块

B地
块

C地
块

知
识
产
权
服
务
大
厦

H=
32
.4
5M

H=
32
.4
5M

H=
32
.4
5M

围
墙
范
围
线

围
墙
范
围
线

围
墙
范
围
线

居
家
养
老

物
业
服
务

消
防
控
制
室快
递
用
房

图
例

小
区
人
行
道
路

硬
质
铺
装

H
=

33
.4

m

建
筑
主
轮
廓
线

建
筑
次
轮
廓
线

一
层
地
下
室
边
线

建
筑
室
内
地
平
±

0.
00

0
设
计

标
高

(m
)=
绝
对
标
高

10
.0

m

消
防
道
路

建
筑
设
计
高
度

(m
)

用
地
红
线

室
外
地
坪
设
计
标
高

(m
)

地
下
车
库
坡
道

围
墙
线

建
筑
编
号

绿
化

珍

珠

河

南

路

浦

街

七

八

路

浦

八

路

康

七

配
电
房

风
井

7.
13

9.
38

7.
28

9.
41

9.
93

6.
88

6.
18

9.
55

次
人
行
出
入
口

次
人
行
出
入
口

总
平
面
图

1
:5

00

10
.0
0

9.
00

10
.0
0

10
.0
0

9.
30

9.
30

9.
30

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

9.
30

9.
30

10
.0
0

10
.0
0

9.
30

9.
30

9.
30

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

8.
80

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

9.
50

8.
80

9.
50

9.
50

8.
80

9.
50

9.
20

9.
50

9.
50

9.
50

10
.0
0

9.
30

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

9.
30

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

9.
30

9.
30

10
.0
0

10
.0
0

10
.0
0

9.
30

10
.0
0

10
.0
0

9.
30

8.
80

9.
70

9.
70

9.
70

9.
30

9.
30

9.
30

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

9.
30

9.
30

9.
30

9.
30

9.
30

9.
70

9.
20

9.
20

9.
20

9.
20

9.
20

8.
80

8.
80

8.
80

9.
20

9.
20

9.
20

9.
20

9.
20

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

9.
30

9.
30

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

9.
70

单
位

规
划
要
求
指
标

设
计
指
标

备
注

平
方
米

24
12

2.
55

平
方
米

63
99

8.
1

平
方
米

36
18

3.
82

36
18

1

平
方
米

35
94

8.
74

平
方
米

23
2.

26

平
方
米

0

平
方
米

0

平
方
米

总
建
筑
面
积
的
千
分
之
四

平
方
米

0

平
方
米

21
2.

71

配
电
、
开
闭
所
平
方
米

21
2.

71

邮
政
快
件
用
房
平
方
米

平
方
米

平
方
米

27
81

7.
1

平
方
米

14
49

6.
86

平
方
米

30
60

平
方
米

97
68

.8

平
方
米

16
68

.0
6

平
方
米

56
38

.4
1

1.
50

1.
50

%
25

23
.3

7

%
35

36
.1

5

%
50

50

平
方
米

1
1

%
80

80

户
34

6

辆
42

8.
6

辆
0

辆
42

8

无
障
碍
车
位

辆
3

微
型
车
位

辆
11
（

7
）

7
0%
折
算
普
通
车
位

普
通
车
位

辆
41

8

个
63

0
83

3

G0
7-

A
地
块
经
济
技
术
指
标
表

类
别

建
设
用
地
面
积

总
建
筑
面
积

地
上
建
筑
面
积

其
中

住
宅
建
筑
面
积

公
共
建
筑
面
积

商
业

消
防
控
制
室

物
业
配
套

养
老
配
套

配
套
设
施

其
中

地
下
建
筑
面
积

其
中

地
下
汽
车
库
建
筑
面
积

其
中

人
防
建
筑
面
积

非
人
防
建
筑
面
积

地
下
非
机
动
车
库
建
筑
面
积

建
筑
基
底
面
积

容
积
率

建
筑
密
度

绿
地
率

面
源
污
染
削
减
率

人
均
公
共
绿
地

年
径
流
总
量
控
制
率

居
住
户
数

机
动
车
停
车
数
量

其
中

地
上
停
车

地
下
停
车

其
中

非
机
动
停
车
数
量

储
藏
面
积

13
32

0.
24

19
.5

5

0

平
方
米

42
5

单
位

规
划
要
求
指
标

设
计
指
标

备
注

平
方
米

20
08

1.
86

平
方
米

52
67

4.
63

平
方
米

30
12

2.
19

30
06

5.
29

平
方
米

29
87

3.
08

平
方
米

19
2.

21

平
方
米

0

平
方
米

0

平
方
米

总
建
筑
面
积
的
千
分
之
四

平
方
米

0

平
方
米

17
2.

66

配
电
、
开
闭
所
平
方
米

17
2.

66

邮
政
快
件
用
房
平
方
米

平
方
米

平
方
米

22
60

9.
34

平
方
米

12
07

5.
86

平
方
米

19
18

平
方
米

91
49

.4
9

平
方
米

10
08

.3
7

平
方
米

44
13

.0
2

1.
50

1.
50

%
25

24
.9

9

%
30

35
.8

3

%
50

50

平
方
米

1
1

%
80

80

户
27

6

辆
34

1.
8

辆
0

辆
34

1

无
障
碍
车
位

辆
2

微
型
车
位

辆
23
（

16
）

7
0%
折
算
普
通
车
位

普
通
车
位

辆
32

3

个
50

3
50

3

G0
7-

B
地
块
经
济
技
术
指
标
表

类
别

建
设
用
地
面
积

总
建
筑
面
积

地
上
建
筑
面
积

其
中

住
宅
建
筑
面
积

公
共
建
筑
面
积

商
业

消
防
控
制
室

物
业
配
套

养
老
配
套

配
套
设
施

其
中

地
下
建
筑
面
积

其
中

地
下
汽
车
库
建
筑
面
积

其
中

人
防
建
筑
面
积

非
人
防
建
筑
面
积

地
下
非
机
动
车
库
建
筑
面
积

建
筑
基
底
面
积

容
积
率

建
筑
密
度

绿
地
率

面
源
污
染
削
减
率

人
均
公
共
绿
地

年
径
流
总
量
控
制
率

居
住
户
数

机
动
车
停
车
数
量

其
中

地
上
停
车

地
下
停
车

其
中

非
机
动
停
车
数
量

储
藏
面
积

10
53

3.
48

19
.5

5

0

33
2

单
位

规
划
要
求
指
标

设
计
指
标

备
注

平
方
米

25
87

6.
08

平
方
米

68
35

5.
98

平
方
米

38
81

3.
59

38
67

8.
1

平
方
米

37
02

5.
76

平
方
米

16
52

.3
4

平
方
米

0

平
方
米

76
.1

4

平
方
米

72
9.

52
总
建
筑
面
积
的
千
分
之
四

平
方
米

30
0

平
方
米

54
6.

68

配
电
、
开
闭
所
平
方
米

34
0.

02

邮
政
快
件
用
房
平
方
米

25
25

平
方
米

平
方
米

29
67

7.
88

平
方
米

14
11

5.
15

平
方
米

18
36

平
方
米

11
17

9.
09

平
方
米

11
00

.0
6

平
方
米

64
66

.8
2

1.
50

1.
50

%
25

24
.9

9

%
30

35
.4

5

%
50

50

平
方
米

1
1

%
80

80

户
34

0

辆
40

9.
1

辆
0

辆
40

9.
1

无
障
碍
车
位

辆
3

微
型
车
位

辆
44
（

30
）

7
0%
折
算
普
通
车
位

普
通
车
位

辆
37

6

个
66

1
54

9

G0
7-

C
地
块
经
济
技
术
指
标
表

类
别

建
设
用
地
面
积

总
建
筑
面
积

地
上
建
筑
面
积

其
中

住
宅
建
筑
面
积

公
共
建
筑
面
积

商
业

消
防
控
制
室

物
业
配
套

养
老
配
套

配
套
设
施

其
中

地
下
建
筑
面
积

其
中

地
下
汽
车
库
建
筑
面
积

其
中

人
防
建
筑
面
积

非
人
防
建
筑
面
积

地
下
非
机
动
车
库
建
筑
面
积

建
筑
基
底
面
积

容
积
率

建
筑
密
度

绿
地
率

面
源
污
染
削
减
率

人
均
公
共
绿
地

年
径
流
总
量
控
制
率

居
住
户
数

机
动
车
停
车
数
量

其
中

地
上
停
车

地
下
停
车

其
中

非
机
动
停
车
数
量

30
0

储
藏
面
积

15
56

2.
73

其
他
配
套
设
施

18
1.

66

开
闭
所
为
三
地
块
共
用

指
标
三
地
块
平
衡

41
5

单
位

规
划
要
求
指
标

设
计
指
标

备
注

平
方
米

平
方
米

18
50

28
.7

1

平
方
米

10
51

20
.7

5
10

49
24

.3
9

平
方
米

10
28

47
.5

8

平
方
米

20
76

.8
1

平
方
米

0

平
方
米

76
.1

4

平
方
米

76
8.

62
总
建
筑
面
积
的
千
分
之
四

平
方
米

30
0

平
方
米

93
2.

05

配
电
、
开
闭
所
平
方
米

72
5.

39

邮
政
快
件
用
房
平
方
米

25
25

平
方
米

平
方
米

80
10

4.
32

平
方
米

40
68

7.
87

平
方
米

68
14

平
方
米

30
09

7.
38

平
方
米

37
76

.4
9

平
方
米

16
51

8.
25

1.
50

1.
50

%
25

23
.5

7

%
30

35
.7

9

%
50

50

平
方
米

1
1

%
80

80

户
96

2

辆
11

78

辆
0

辆
11

79

无
障
碍
车
位

辆
8

微
型
车
位

辆
78
（

54
）

7
0%
折
算
普
通
车
位

普
通
车
位

辆
11

17

个
16

65
18

85

G0
7
地
块
经
济
技
术
指
标
表

类
别

建
设
用
地
面
积

总
建
筑
面
积

地
上
建
筑
面
积

其
中

住
宅
建
筑
面
积

公
共
建
筑
面
积

商
业

消
防
控
制
室

物
业
配
套

养
老
配
套

配
套
设
施

其
中

地
下
建
筑
面
积

其
中

地
下
汽
车
库
建
筑
面
积

其
中

人
防
建
筑
面
积

非
人
防
建
筑
面
积

地
下
非
机
动
车
库
建
筑
面
积

建
筑
基
底
面
积

容
积
率

建
筑
密
度

绿
地
率

面
源
污
染
削
减
率

人
均
公
共
绿
地

年
径
流
总
量
控
制
率

居
住
户
数

机
动
车
停
车
数
量

其
中

地
上
停
车

地
下
停
车

其
中

非
机
动
停
车
数
量

30
0

储
藏
面
积

39
41

6.
45

其
他
配
套
设
施

18
1.

66

开
闭
所
为
三
地
块
共
用

指
标
三
地
块
平
衡

11
72

70
08

0.
5

8

Foochih
陈染2311

Foochih
出图2309

附图 4-1 历史影像图（2019 年，开工前）

A地块

B地块

C地块

附图 4-2 历史影像图（2020 年）

A地块

B地块

C地块

附图 4-3 历史影像图（2021 年）

A地块

B地块

C地块

附图 4-4 历史影像图（2022 年）

A地块

B地块

C地块

附图 4-5 已完工影像图（2023 年）

A地块

B地块

C地块

7.13

9.38

7.28

9.41

9.93

6.88

6.18

9.55

地下车库出入口

物业

消防出入口

人行出入口

物业

物业

消防出入口

消防出入口

地下车库出入口

地下车库出入口

11F

11F

11F

11F

11F

11F

11F

11F

11F

11F

11F

11F

11F

11F

6F

6F

6F

6F

5F

6F

6F

6F

6F

6F
6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

6F

1F

1F

1F

8F

8F

H=4.9M

H=18M

H=32.45M

H=32.45M

H=18M

H=18M

H=18MH=15M

H=18M

H=18M

H=18M

H=32.45M

H=18M

H=18M

H=18M

H=18M

H=18M

H=18M

H=18M

H=18M

H=32.45M

H=32.45M

H=32.45M

H=32.45MH=18M

H=18M

H=18M

H=18M

H=18M

H=18M

H=18M

H=18M

H=24M

H=24M

H=32.45M

H=32.45M

H=32.45M

H=32.45M

H=4.9M

小
区
开
关
站

配
电
房

主人行/车行出入口

H=4.9M
H=4.9M

H=4.9M配
电
房

主人行/车行出入口

主人行/车行出入口

用
地
红
线

24M以
下
建
筑
控
制
线

24M以
上
建
筑
控
制
线

用
地
红
线

24M
以
下
建
筑
控
制
线

24M以
上
建
筑
控
制
线

用
地
红
线

24M
以
下
建
筑
控
制
线

24M
以
上
建
筑
控
制
线

地
库
轮
廓
线

地
库
轮
廓
线

地
库
轮
廓
线

垃
圾
收
集
点

A地块

B地块

C地块

知
识
产
权
服
务
大
厦

H=32.45M

H=32.45M

H=32.45M

围
墙
范
围
线

围
墙
范
围
线

围
墙
范
围
线

居
家
养
老

物
业
服
务

消
防
控
制
室

快
递
用
房

珍

珠

河

南

路

浦

街

七

八

路

浦

八

路

康

七

配
电
房

7.13

9.38

7.28

9.41

9.93

6.88

6.18

9.55

次人行出入口

次人行出入口

建筑朝向北偏西53.38°

10.00

9.00

10.00

10.00

9.30

9.30

9.30

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

10.00

10.00
10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.30

9.30

10.00

10.00

9.30

9.30

9.30

10.00

10.00

10.00

8.80

9.50 9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

9.50

8.80

9.50

9.50 8.80

9.50

9.20

9.50

9.50

9.50

10.00

9.30

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.30

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

9.30

10.00

10.00

10.00

9.30

10.00

10.00

9.30

8.80

9.70

9.70

9.70

9.30

9.30

9.30

9.70

9.70

9.70

9.70

9.30

9.30

9.30

9.30

9.30

9.70

9.20

9.20

9.20

9.20

9.20

8.80

8.80

8.80

9.20

9.20

9.20

9.20

9.20

9.70

9.70

9.70

9.70

9.70

9.70

9.70

9.30

9.30

9.70

9.70

9.70

9.70

9.70

9.70

9.70

9.70

9.70

1:500

设计说明

地下室顶板标高示意图

图  例

于
佳
晖

吴

敏

杨
宇
琦

许
彤
祎

许
彤
祎

陈

染

设计说明

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W
W

W

W

W

W

W

WW

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

W

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

YY

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

W

W

W

Y

接
电
力
管
线

接
电
力
管
线

接
市
政
弱
电
接
口

接
B地
块
燃
气
管
线

接
A地
块
给
水
管
线

接
C地
块
电
力
管
线

接
B地
块
电
力
管
线

接
C地
块
燃
气
管
线

接
B地
块
燃
气
管
线

接
C地
块
给
水
管
线

接
B地
块
给
水
管
线

接
地
下
室
机
房

接
B地
块
给
水
管
线

接
A地
块
燃
气
管
线

接
市
政
电
力
管
线

A地
块
排
入
市
政
雨
水
接
口

接
入
井
标
高
6.94

B地
块
排
入
市
政
雨
水
接
口

接
入
井
标
高
5.61

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

W

W

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

	1.验收鉴定书
	签字页
	附件
	附件（插页）
	附件1  项目备案证
	附件2  项目批复
	附件3  补偿费缴纳凭证
	附件4  土方施工合同
	附件5  渣土接收文件
	附件6  委托书

	附图
	附图 封面（彩色插页）
	附图01  项目区地理位置图（A4彩色）
	图纸和视图
	模型

	附图02  项目总平面布置图（A3彩打）
	附图03  水土保持设施竣工平面布置图（A3彩打）
	附图04  历史影像对比图（A4彩打）
	附图04  项目雨水管网图（A3黑白）